
数 固定 No. ショップ ドライバー 車両名 クラス

1 ★ 75 ミニセンターオタザワ 槌谷　明彦 様 つちや　あきひこ anakin - GT7 - 1,425cc SPRINT
2 ★ 90 株式会社ユニオン興産 芦川　雄一郎 様 あしかわ　ゆういちろう ブリティッシュキッズミニ 1号 - 1,380cc OPEN
3 152 ピットハウス 和田　泰通 様 わだ　やすみち ピットハウス こもりり2 - 1,312cc SPRINT
4 ★ 46 キャンティック shoji 様 shoji Super CANTIC sprint - 1,460cc MOTO
5 ★ 51 BROS GARAGE 吉村　賢人 様 よしむら　けんと ブロス yosi yosi 号 - 1,480cc MOTO
6 ★ 33 BROS GARAGE 高水　正男 様 たかみず　まさお ひまわりキャブクーパー - 1,380cc OPEN
7 ★ 72 BROS GARAGE 志村　剛司 様 しむら　つよし しむティキビオン - 1,380cc OPEN
8 ★ 66 BROS GARAGE 松本　遼典 様 まつもと　りょうすけ MRM66 mini - 1,380cc OPEN
9 ★ 16 BROS GARAGE 青木　俊 様 あおき　しゅん あおミニ - 1,380cc SPRINT
10 ★ 58 BROS GARAGE 山口　昌之 様 やまぐち　まさゆき うめミニ - 1,460cc OPEN
11 ★ 666 林タイヤ商会 小林　澄雄 様 こばやし　すみお ハヤシタイヤレーシングミニ - 1,500cc MOTO
12 ★ 34 STOCKMAN PLUS 福田　裕康 様 ふくだ　ひろやす SPRミニ - 1,330cc OPEN
13 ★ 87 タートルトレーディング 島津　次郎 様 しまづ　じろう TTR87 - 1,460cc MOTO
14 ★ 73 タートルトレーディング 脇野　直樹 様 わきの　なおき TTR73 - 1,360cc SPRINT
15 ★ 55 タートルトレーディング 田中　喜久男 様 たなか　きくお TTR55 - 1,410cc SILHOUETTE
16 ★ 13 タートルトレーディング 藤橋　隆哉 様 ふじはし　たかや TTR13 - 1,460cc SILHOUETTE
17 ★ 7 タートルトレーディング 西村　勉 様 にしむら　つとむ TTR7 - 1,460cc OPEN
18 ★ 12 タートルトレーディング 伏見　浩徳 様 ふしみ　ひろのり TTR12 - 1,380cc SPRINT
19 ★ 17 ジェイルート 清川　亮 様 きよかわ　あきら トラストワン・ミニ - 1,460cc OPEN
20 ★ 91 COOPER HOUSE TINY 宮口　雄太 様 みやぐち　ゆうた ようせい号 - 1,271cc OPEN
21 ★ 168 COOPER HOUSE TINY 待井　秀明 様 まちい　ひであき TGF-CAB - 1,330cc SPRINT
22 ★ 93 Classic MINI Garage Try-R 吉田　直城　 様 よしだ　なおき Try R MINI - 1,275cc SPRINT
23 ★ 70 STOCK Vintage 高橋　直幸 様 たかはし　なおゆき MRRC 0070 - 1,380cc SILHOUETTE
24 ★ 29 STOCK Vintage 谷口　拓未 様 たにぐち　たくみ MRRC 0029 - 1,380cc SPRINT
25 ★ 94 STOCK Vintage 鈴木　篤志 様 すずき　あつし MRRC 0094 - 1,380cc SPRINT
26 ★ 89 キャメルオート ハゲマル劇団長 様 はげまるげきだんちょう キャメル ハゲマル号 - 1,271cc SPRINT
27 ★ 35 キャンティック 栗山　登喜男 様 くりやま　ときお SCR - 1,380cc MOTO
28 ★ 41 GARAGE KAMIYA 神谷　純也 様 かみや　じゅんや GKRT Junya号 - 1,460cc MOTO
29 ★ 408 ミニー・ブリティッシュカーズ 塩谷　敬三 様 しおや　けいぞう MINNIE - 塩谷 - 1,380cc SPRINT
30 ★ 81 桜エンジニアリング JUNGON 様 JUNGON JUNGON桜1号 - 1,300cc OPEN
31 ★ 991 桜エンジニアリング 中部　雅弘 様 なかべ　まさひろ べゑやん桜2号 - 1,360cc OPEN
32 ★ 24 SPRINT GARAGE 伊藤　創 様 いとう　はじめ スプリントガレージ #24 - 1,460cc SILHOUETTE
33 ★ 9 I・Ｆ・G Car's 石塚　藤太郎 様 いしづか　とうたろう I・Ｆ・G Car's 2 - 1,460cc SILHOUETTE
34 ★ 12 ポテンシャル 川崎　達也 様 かわさき　たつや POTENTIAL # 12 - 1,380cc OPEN
35 ★ 28 キャンティック 田沢　佑貴 様 たざわ　ゆうき SCR キャブ君 - 1,300cc OPEN
36 ★ 97 GARAGE 相模屋 斎藤　氏久 様 さいとう　うじひさ ハニードライ ミニ - 1,271cc SPRINT
37 ★ 83 新東京テクノ 関　彰太 様 せき　しょうた 新東京テクノ x MINNIE彰太 MOTO

数 固定 No. ショップ ドライバー 車両名 クラス

1
2
3

SUPER BATTLE of MINI 2020 第 1 戦 エントリーリスト

■ SUPER BATTLE of MINI 

■ GPR c7 

2020年2月28日更新

※1.固定ナンバーの方は★印、当日受付にてナンバー配布の方は無印で記載しております。
※2.ナンバー重複の方は、主催者側にて調整を行っております。ご了承ください。
     また、ナンバー配布の際、預り金として100円を受付にてお預かりさせて頂きます。



数 固定 No. ショップ ドライバー 車両名 備考

1 ★ 58 BROS GARAGE 山口　昌之 様 やまぐち　まさゆき うめミニ - 1,460cc Wエントリー
2 ★ 666 林タイヤ商会 小林　澄雄 様 こばやし　すみお ハヤシタイヤレーシングミニ - 1,500cc Wエントリー
3 ★ 87 タートルトレーディング 島津　次郎 様 しまづ　じろう TTR87 - 1,460cc Wエントリー
4 ★ 37 タートルトレーディング 宮尾　弘之 様 みやお　ひろゆき TTR37 - 998cc Wエントリー
5 ★ 73 タートルトレーディング 脇野　直樹 様 わきの　なおき TTR73 - 1,360cc Wエントリー
6 ★ 55 タートルトレーディング 田中　喜久男 様 たなか　きくお TTR55 - 1,410cc Wエントリー
7 ★ 13 タートルトレーディング 藤橋　隆哉 様 ふじはし　たかや TTR13 - 1,460cc Wエントリー
8 ★ 7 タートルトレーディング 西村　勉 様 にしむら　つとむ TTR7 - 1,460cc Wエントリー
9 ★ 12 タートルトレーディング 伏見　浩徳 様 ふしみ　ひろのり TTR12 - 1,380cc Wエントリー
10 ★ 17 ジェイルート 清川　亮 様 きよかわ　あきら トラストワン・ミニ - 1,460cc Wエントリー
11 ★ 70 STOCK Vintage 高橋　直幸 様 たかはし　なおゆき MRRC 0070 - 1,380cc Wエントリー
12 ★ 35 キャンティック 栗山　登喜男 様 くりやま　ときお SCR - 1,380cc Wエントリー
13 ★ 34 STOCKMAN PLUS 福田　裕康 様 ふくだ　ひろやす SPRミニ - 1,330cc Wエントリー
14 ★ 46 キャンティック shoji 様 shoji Super CANTIC sprint - 1,460cc Wエントリー
15 ★ 10 GARAGE KAMIYA 飯原　亮 様 いいはら　りょう GKRT 亮1000ミニ - 998cc Wエントリー
16 ★ 66 BROS GARAGE 松本　遼典 様 まつもと　りょうすけ MRM66 mini - 1,380cc Wエントリー
17 ★ 88 STANMOR 植田　貴久 様 うえだ　たかひさ スタモスぺ - 1,360cc Wエントリー
18 ★ 28 キャンティック 田沢　佑貴 様 たざわ　ゆうき SCR キャブ君 - 1,300cc Wエントリー
19 ★ 999 林タイヤ商会 浜野　孝幸 様 はまの　たかゆき ハヤシタイヤレーシングミニ - 1,380cc Wエントリー
20 ★ 97 GARAGE 相模屋 斎藤　氏久 様 さいとう　うじひさ ハニードライ ミニ - 1,271cc Wエントリー
21 ★ 83 新東京テクノ 関　彰太 様 せき　しょうた 新東京テクノ x MINNIE彰太 Wエントリー

　

数 固定 No. ショップ ドライバー 車両名 備考
1 160 カーセール・アオキ 高橋　茂 様 たかはし　しげる シゲG3 - 1,300cc
2 ★ 25 ウエスレイク 油山　兼三 様 あぶらやま　けんぞう Weslake No.25 - 1,312cc
3 ★ 59 ウエスレイク 田中　伸次 様 たなか　しんじ Weslake No.59 - 1,330cc
4 ★ 129 ガレージモーリス 秋山　達己 様 あきやま　たつみ ガレージモーリス -1,000cc
5 ★ 3 タートルトレーディング 浅見　秀雄 様 あさみ　ひでお TTR3 - 1,380cc
6 ★ 66 タートルトレーディング 栗原　廣臣 様 くりはら　ひろおみ TTR66 - 1,271cc
7 ★ 83 タートルトレーディング 鈴木　裕介 様 すずき　ゆうすけ TTR83 - 1,380cc
8 ★ 664 タートルトレーディング 室橋　健二 様 むろはし　けんじ TTR664 - 1,380cc
9 149 キャメルオート 庄司　千明 様 しょうじ　ちあき キャメル EXTRAGOLD オートマ - 1,271cc
10 ★ 225 キャメルオート 高橋　俊彦 様 たかはし　としひこ キャメル ウェーバー 銀次郎 - 1,271cc
11 111 GARAGE KAMIYA 高橋　輝彦 様 たかはし　てるひこ 1.3i TERU号 - 1,271cc Wエントリー
12 110 GARAGE KAMIYA 久保田　麿 様 くぼた　まろ MK-Ⅲ マロ号 1000ミニ - 998cc
13 ★ 68 ローバー東松山 ノルトライン 中島　忠一 様 なかじま　ちゅういち ローバーヒガシマツヤマRT - 1,271cc
14 75 DEEP 和田　道宏 様 わだ　みちひろ ローバーミニ - 1,380cc
15 ★ 35 STANMOR 林　孝次 様 はやし　こうじ STANMOR - 1,300cc
16 ★ 119 STREET MINI 編集部 笠原　美香 様 かさはら　みか ストミニ編集部 DEEP みか号 - 1,271cc Wエントリー
17 120 STREET MINI 編集部 笠原　美香 様 かさはら　みか ストミニ編集部 4号 DEEP - 1,271cc Wエントリー
18 ★ 31 ミニー・ブリティッシュカーズ 齋　菜津美 様 さい　なつみ ＭＩＮＮＩＥ－さいなつ - 1,330cc Wエントリー
19 ★ 114 キャメルオート まったーマン 様 まったーまん こわれない安心オートマ ワークスAT - 1,380cc Wエントリー
20 ★ 178 BROS GARAGE 恒川　京子 様 つねかわ　きょうこ つねティキビオン - 1,380cc Wエントリー

※1.固定ナンバーの方は★印、当日受付にてナンバー配布の方は無印で記載しております。
※2.ナンバー重複の方は、主催者側にて調整を行っております。ご了承ください。
     また、ナンバー配布の際、預り金として100円を受付にてお預かりさせて頂きます。

SUPER BATTLE of MINI 2020 第 1 戦 エントリーリスト

■ スポーツ走行会 B (旧フレッシュマンクラス) 

■ スポーツ走行会 A (旧スプリントクラス) 



数 固定 No. ショップ ドライバー 車両名 クラス

1 ★ 114 キャメルオート まったーマン 様 まったーまん こわれない安心オートマ ワークスAT - 1,380cc TUNING
2 ★ 138 キャメルオート ふなっしー 様 ふなっしー キャメル ふなっしー - 1,271cc LEGAL
3 159 British Cottage 渡邊　雅昭 様 わたなべ　まさあき Cottage MINI 1.3i - 1,271cc LEGAL
4 ★ 180 オリフラム 田中　美香 様 たなか　みか RLCチャミツー - 1,271cc LEGAL
5 ★ 529 ガレージプラウド 重野　力 様 しげの　つとむ プラウドミニ - 1,290cc LEGAL
6 ★ 178 BROS GARAGE 恒川　京子 様 つねかわ　きょうこ つねティキビオン - 1,380cc TUNING
7 ★ 35 ローバー東松山 ノルトライン 武田　敏一 様 たけだ　としかず TFR40th - 1,271cc LEGAL
8 ★ 999 林タイヤ商会 浜野　孝幸 様 はまの　たかゆき ハヤシタイヤレーシングミニ - 1,380cc EVOLUTION
9 ★ 71 STOCKMAN PLUS 石河　寛人 様 いしこ　ひろと SPRミニ - 1,271cc TUNING
10 ★ 181 COOPER HOUSE TINY 原田　宜章 様 はらだ　のぶあき TGW-181 - 1,330cc TUNING
11 ★ 117 COOPER HOUSE TINY 矢代　毅 様 やしろ　つよし TGW-117 - 1,380cc EVOLUTION
12 ★ 25 STOCK Vintage 佐藤　秀樹 様 さとう　ひでき MRRC 0025 - 1,287cc TUNING
13 ★ 95 STOCK Vintage 桜井　雄吾 様 さくらい　ゆうご MRRC 0095 - 1,360cc TUNING
14 ★ 76 STOCK Vintage 丸山　珠実 様 まるやま　たまみ MRRC 0076 - 1,271cc LEGAL
15 ★ 88 キャメルオート もっちー 様 もっちー キャメル MRRC 88 - 1,287cc TUNING
16 ★ 205 キャメルオート 金子　健次 様 かねこ　けんじ キャメル Nico オートマ - 1,271cc LEGAL
17 ★ 177 キャメルオート ともちゃん 様 ともちゃん キャメル ともちゃん 2号 - 1,271cc LEGAL
18 147 スリーブランチ 大塚　広明 様 おおつか　ひろあき ローバーミニ 1.3i Tbi - 1,271cc TUNING
19 ★ 8 GARAGE KAMIYA 深澤　和弘 様 ふかざわ　かずひろ GKRT MINIZAWA号 - 1,271cc TUNING
20 129 GARAGE KAMIYA 伊藤　浩 様 いとう　ひろし 1.3i HIROSHI号 - 1,271cc LEGAL
21 111 GARAGE KAMIYA 高橋　輝彦 様 たかはし　てるひこ 1.3i TERU号 - 1,271cc LEGAL
22 ★ 22 STOCKMAN PLUS グルトン堀江 様 ぐるとん　ほりえ SPR グルトン号 - 1,330cc EVOLUTION
23 155 RETRO STYLE 中村　悠貴 様 なかむら　ゆうき ミッフィー - 1,271cc LEGAL
24 ★ 88 STANMOR 植田　貴久 様 うえだ　たかひさ スタモスぺ - 1,360cc EVOLUTION
25 ★ 119 STREET MINI 編集部 廣江　謙一郎 様 ひろえ　けんいちろう ストミニ編集部 DEEP みか号 - 1,271cc TUNING
26 120 STREET MINI 編集部 谷口　海翔 様 たにぐち　かいと ストミニ編集部 4号 DEEP - 1,271cc LEGAL
27 ★ 31 ミニー・ブリティッシュカーズ 齋　菜津美 様 さい　なつみ ＭＩＮＮＩＥ－さいなつ - 1,330cc LEGAL

数 固定 No. ショップ ドライバー 車両名 予選クラス
1 ★ 1 BROS GARAGE 三枝　寛 様 さえぐさ　ひろし さんちゃんミニ - 1,045cc
2 ★ 37 タートルトレーディング 宮尾　弘之 様 みやお　ひろゆき TTR37 - 998cc
3 ★ 62 GARAGE KAMIYA 小島　啓志 様 こじま　ひろゆき GKRT エンジョイレーシング 1000ミニ - 998cc
4 ★ 10 GARAGE KAMIYA 飯原　亮 様 いいはら　りょう GKRT 亮1000ミニ - 998cc
5 131 GARAGE KAMIYA 石渡　伸治 様 いしわた　しんじ GKRT 1000 - 998cc

SUPER BATTLE of MINI 2020 第 1 戦 エントリーリスト

■ INJECTION CLASS 

■ BATTLE of MINI1000 

     また、ナンバー配布の際、預り金として100円を受付にてお預かりさせて頂きます。

※1.固定ナンバーの方は★印、当日受付にてナンバー配布の方は無印で記載しております。
※2.ナンバー重複の方は、主催者側にて調整を行っております。ご了承ください。



数 固定 No. ショップ ドライバー 車両名 予選クラス

1 ★ 21 新東京テクノ 井上　源太 様 いのうえ　げんた ロータス エラン - 1,600cc
2 ★ 45 エムズガレージ 笹本　和伸 様 ささもと　かずのぶ アルファロメオジュリアTi - 1,962cc
3 ★ 18 GARAGE KAMIYA 中澤　敏明 様 なかざわ　としあき MGB グリーン - 1,800cc
4 ★ 38 GARAGE KAMIYA 青木　正人 様 あおき　まさひと MGA レーシング - 1,600cc
5 ★ 81 GARAGE KAMIYA 手中　俊宏 様 てなか　としひろ MGB レーシング - 1,800cc
6 ★ 48 DAVID 樋口　修二 様 ひぐち　しゅうじ 元素記号MGB - 1,800cc
7 ★ 1 ミラノオートサービス 安藤　圭 様 あんどう　けい AlfaRomeo 2000 Spider Veloce - 1.962cc
8 ★ 7 ミラノオートサービス 小池　正記 様 こいけ　まさのり AlfaRomeo Giulia Super - 1,962cc
9 ★ 27 ミラノオートサービス 藤田　浩司 様 ふじた　こうじ AlfaRomeo 2000 Spider Veloce - 1.962cc
10 ★ 32 ミラノオートサービス 鈴木　伸明 様 すずき　のぶあき AlfaRomeo 2000 GTV - 1,962cc
11 ★ 36 ミラノオートサービス 濱田　郁人 様 はまだ　いくと AlfaRomeo 1600GTV - 1,962cc
12 ★ 23 GARAGE KAMIYA 赤松　正 様 あかまつ　ただし GKRT MGC レーシング - 3,000cc
13 ★ 33 GARAGE KAMIYA 山本　秀樹 様 やまもと　ひでき MG Midget - 1,293cc

数 固定 No. ショップ ドライバー 車両名 クラス

1 ★ 2 QED JAPAN 鈴木　健二 様 すずき　けんじ マーリンMK11A クラス2 F.F
2 ★ 4 QED JAPAN 河西　修二 様 かさい　しゅうじ マーリンMK11A クラス2 F.F
3 ★ 58 QED JAPAN 築山　健治 様 つきやま　けんじ ロータス51A クラス2 F.F
4 ★ 69 QED JAPAN 内野　徳昭 様 うちの　のりあき シェブロンB14 クラス3 F.B
5 ★ 71 QED JAPAN 福永　京一 様 ふくなが　きょういち マーリンMK17 クラス2 F.F
6 ★ 75 QED JAPAN 大西　理志 様 おおにし　さとし マーチ702 クラス3 F.B
7 ★ 125 QED JAPAN 長久保　修一郎 様 ながくぼ　しゅういちろう ローラT200 クラス2 F.F
8 ★ 31 QED JAPAN 野澤　正夫 様 のざわ　まさお マーチ712 クラス3 F.B

     また、ナンバー配布の際、預り金として100円を受付にてお預かりさせて頂きます。
※2.ナンバー重複の方は、主催者側にて調整を行っております。ご了承ください。

■ EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE 

■ FORMULA CLASSICS 

※1.固定ナンバーの方は★印、当日受付にてナンバー配布の方は無印で記載しております。
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